Cesar  
Cœlius  
Callidius  
Brutus  
Sulpitius.  
Cassius  
Pollio  
Messala  
Calluus  
Seneca  
Afer.  
Crispus  
Trachalus  
Secundus  
M. Tullij  
suggilla.  
uones  
Cna dicē  
di Atticū.  
Asianūq;  
Santra  
Attici  
Asiani  
Rhodij

Atticū ge  
nus opū  
mum  
Lysias  
Coccus  
Antocides  
Isocrates.  
Hypides.  
Lycurgus  
Aristogi.  
Isæus  
Antiphon  
nonne.  
Pricles

Latina fa  
ciūdia non  
pōt arq̄ra  
gracā mul  
tis de cau  
sis  
Prima

Quod

Quod cum cōtingit, nescio quo mō hilarior protinus renidet oīo, vt in Zephyris Zopyrisq; q̄ si nostris lris scribant, surdū quiddā, & barbaꝝ efficient sonū, & velut in locum earū succedunt tistes, & horridæ quibus grācia caret. Nam & illa q̄ sexta est nostrarū pene nō humana voce, vel oīmino non voce potius int̄ discrimina dentiū efflanda est, q̄ etiā cū vocalem proximā accipit, quassa q̄dam mō, vtiq; quoties aliquā consonantē frāgit multo fit horridior. A eolice quoq; literæ q̄ seruū ceruicq; dicimus, etiā si forma a nobis repudiata est, vis tñ nos ipsa prosequit̄. Duras & illa syllabas facit, q̄ ad cōiungēdas demū subiectas sibi vocales est utilis, alias supuacua, vt equos ac equū scribimus, cū ipse etiā vocales due efficiant sonū, qualis apud gr̄cos nullus est, ideoq; scribi illorū lris non pōt. Quid q̄ pleraq; nos illa q̄si mugietē litera audimus m, qua nullū gr̄ce v̄bū cadit. At illi iucundā, & in fine p̄cipue q̄si tinnientē illius loco ponūt, q̄ est apud nos rarissima in clausulis. Quid q̄ syllabæ nostræ si n b literā & d innitunt̄ adeo aspere, vt pleriq; nō antiquissimorū qdem, sed tñ veterū mollire tentauerint, nō solum † apuersa p̄ aduersis dicendo, sed & in propōne b literā absonā & ipsam s subijciendo. Sed accētus quoq; cum rigore q̄dam, tum simili uidine ipsa minus suauēs habem⁹, qa vltia syllaba nec acuta vnq; excitatur, nec flexa circūducitur, sed in grauē, vel duas graues cadit semp. Itaq; tanto est sermo gr̄cus latino iucundior, vt nostri poeta q̄ties dulce carmen esse voluerunt, illorū id noibus exornēt. His illa potētiora, q̄ res plimē carent appellationibus, vt eas necesse sit transferre aut circūire, etiam in his q̄ denominata sunt, summa pauptas in eadem nos frequētissime reuoluit, at illis non v̄borū mō, sed linguarū etiā inter se differentiū copia est. Quare q̄ a latinis exigit illā gr̄am sermonis attici, det mihi in loquendo eandē iucunditatē & parē copiam. Qd̄ si negatū est, snias aptabim⁹ in vocibus q̄s habem⁹ nec rerū nimiam tenuitatē, vt nō dicā pinguioribus, fortioribus certe v̄bis mīscēbimus, ne v̄tus vtraq; pereat ip̄a cōfusione. Nam q̄ minus adiuuat sermo, rerū inuentione pugnādū est. Sēsus sublimes v̄tiq; eruant. Per mouēdi oēs affectus erūt. Orō translationū nitore illumināda. Nō possum⁹ esse tā graciles, simus fortiores. Subtilitate vincimur. valeam⁹ pōdere. Proprietatis penes illos est certior copia, vincamus ingenio. Gr̄corū etiā minor suos portus hnt, nos plerq; maioribus vel moueamur, validior spūs sin⁹ nrōs tēdat,